- 1 -

黔造价协〔2023〕21 号

转发“中国建设工程造价管理协会关于征集

全过程工程咨询案例的通知”

各会员单位：

根据《中国建设工程造价管理协会关于征集全过程工程咨询

案例的通知（中价协〔2023〕52 号）》文件要求，现将通知转

发如下，有意愿参加的单位，请于 2023 年 9 月 30 日前将案例电

子版本上传至邮箱，由协会统一汇总后报送至中价协。

联 系 人：谭珺容

联系电话：0851-85360295

电子邮箱：592157873@qq.com

地 址：贵阳市观山湖区世纪金源财富中心 B座 4楼

协会网址：http://gzszj.com/

附件：1.关于征集全过程工程咨询案例的通知（中价协〔2023〕

52 号）

mailto:519209791@qq.com

- 2 -

2.案例编制大纲

3.案例正文写作要求

贵州省建设工程造价管理协会

2023 年 8 月 31 日